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FINClub Ferrofortis B 250ml
 

Cena: 68,85 PLN

Opis słownikowy

Producent Finclub Poland Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety fin Ferrofortis B zawiera żelazo pozyskane ze źródeł roślinnych, witaminy z grupy B, kwas foliowy, ekstrakt
z czarnej porzeczki i wyciągi z ziół. Syrop słodzony miodem.Żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny,
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie. Przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.Witamina C zwiększa
przyswajanie żelaza. Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń
krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry, zębów. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E.Witaminy z grupy B (B1, B2, B6, B12)
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu ukladu nerwowego.Kwas
foliowy (folian) przyczynia się do do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży, pomaga w prawidłowej sytezie aminokwasów, produkcji
krwi, pomaga utrzymać prawidłowy matabolizm homocysteiny, prawidłowe funkcje psychologiczne, prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Bierze udział w procesie podziału komórek.Zalecane
spożycie15 ml (tj. 1/2 miarki) dziennie rozcieńczonych wodą, najlepiej rano, na 30 minut przed posiłkiem lub 2 godziny po posiłku.
Otwarte opakowanie zaleca się przechowywać w lodówce maksymalnie przez okres 2 miesięcy.WażneNie przekraczać porcji zal. do
spożycia w ciągu dnia. Niewskazany dla osób uczulonych na produkty pszczele. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety i nie jest wskazany dla dzieci do 3 lat. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób
niedostępny dla małych dzieci, w temp. pokojowej, w suchym miejscu. Należy dbać o zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb
życia.Składnikiekstrakt z: czarnej porzeczki 34,1%, skrzypu polnego, pokrzywy, liści brzozy brodawkowatej, hyzopu lekarskiego, z babki
lancetowatej; syrop; ekstrakt z melisy lekarskiej; miód; kw. L-askorbinowy; cytrynian żelaza; cyjanokobalamina; sól sodowa
fosforanu-5′-ryboflawiny; chlorowodorek pirydoksyny; chlorowodorek tiaminy; kw. pteroilomonoglutaminowy; woda oczyszczona; subst.
zagęszczające i żelujące: glicerol, karboksymetyloceluloza; subst. konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu.Zawartość
składników: w 15 ml (% referencyjnych wartości spożycia): wit. C 75 mg (94%), żelazo 18 mg (129%), wit. B2 1,4 mg (100%), wit. B6 1,4
mg (100%), wit. B1 1,1 mg (100%), kw. foliowy 200 μg (100%), wit. B12 2,5 μg (100%).ProducentWyłączny dystrybutor: FINCLUB
POLAND Sp. z o.o., 43-400 Cieszyn, ul. T. Kościuszki 33Producent: Hankintatukku Oy, Lehtolankatu 18, FIN 03600 Karkkila,Finlandia
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